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EURUSD

AB Komisyonu, koronavirüs salgını ile ilişkili Birlik için 

seyahat sınırlamalarının gevşetilmesine yönelik yol haritası 

önerilerini açıkladı.

AB Komisyonu'nun üyesi Didier Reynders yaptığı açıklamada 

üye ülkelerin seyahat sınırlamalarını kademeli şekilde 

gevşetmeleri gerektiğini belirterek, "Bugün, üye ülkelere yeni 

aracımız AB Dijital COVID Sertifikası'nı hesaba katarak 

serbest dolaşım sınırlamalarını kademeli olarak kaldırmalarını 

öneriyoruz. Şimdi üye ülkelerin bu enstrümanı en iyi şekilde 

kullanmalarını ve herkese yeniden serbest ve güvenli şekilde 

seyahat imkanı vermelerini bekliyoruz" diye konuştu.

Avrupa Hastalık Engelleme ve Kontrol Merkezi de aşı 

sertifikası olanların test ve karantina zorunluluklarından muaf 

tutulabilecekleri de belirtti. 

TEKNİK ANALİZ

Anlık olarak 1.2222 seviyelerinde fiyatlanarak destek seviyesi 

olarak belirlenen 1.2200 seviyesinin üzerinde 4 saatlik kapanış 

yapması ile, teknik açıdan güçlülüğün devam ettiğini 

gördüğümüz EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde 

belirtilen destek seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Dolar endeksi ve EURGBP paritesi işlem 

yapılmadan önce takip edilmelidir. 
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GBPUSD

İngiltere'nin ekonomik toparlanmasının koronavirüs aşılarının 

piyasaya sürülmesiyle çekiş kazanacağına bahse girmesiyle 

sterlin üç yılın en yüksek seviyesine çıktı.

Sterlin %0,3'e varan bir artışla 1,4248 $'a çıkarak Şubat 

ayındaki zirveyi aşarak Nisan 2018'den bu yana en güçlü 

seviyesine ulaştı. Mevcut aşılama hızının devam etmesi 

halinde Birleşik Krallık nüfusunun dörtte üçü bir ay içinde iki 

doz aşı ile aşılanacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerin EURGBP paritesinde görülen geri çekilmeye bağlı olarak 

görüldüğü Sterlin tarafında, gün içi geri çekilmelerde 1.4186 

seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 1.4253 direnç konumundadır. 
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USDJPY

Covid-19 salgını karşısında aşılama seferberliğine geçtiğimiz 

17 Şubat’ta sağlık çalışanları ile başlayan Japonya'da, 

hükümet şimdiye dek yalnızca 16 yaş ve üzeri kişilere 

uygulanmasına izin verilen Pfizer-BioNTech aşısının 12 yaş 

ve üzerinde kullanılmasına yeşil ışık yaktı.

Geçtiğimiz hafta aşının kullanımını yaygınlaştırmak üzere 

yaş sınırı limitini düşüreceği kamuoyuna yansıyan hükümetin 

kararının ardından, Japonya Sağlık Bakanlığı bünyesindeki 

uzmanlar kurulu bugün gerçekleştirilen toplantıda aşının 12 

yaş üzeri için kullanımına vize verdi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerde, düşüşlerin 

görüldüğü USDJPY paritesinde, gün içi yükselişlerde 

satış yönünde kalınması uygun görülmektedir. Yukarı 

yönlü harekette, 109.612 direnç konumundadır. Belirtilen 

seviyelere ve üst seviyelere yakın satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın yatırımcıları tarım dışı istihdam verisine odaklandı.

ABD Merkez Bankası Fed’in bazı politika yapıcıları 

ekonomilerin yeniden açılmasıyla fiyat baskısının 

beklendiğini fakat bunların geçici olacağını söyledi. Fed’in

enflasyon hedeflemesi için kullandığı PCE Endeksi de 

geçen seneye göre yüzde 3,6 artarak 2008 yılından bu yana 

en büyük yükselişi kaydetti. Geçen ay piyasa tarımdışı

istihdamda 1 milyonluk bir artış beklerken veriler sadece 

266 binlik bir istihdam artışına işaret etmişti.

Altın yatırımcıları cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı 

istihdam verisine odaklandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1912 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1915 ve 1920 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1897 – 1889 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Yatırımcılar, OPEC’in Salı günü gerçekleşmesi beklenen 

toplantısını bekliyorlar. Geçtiğimiz hafta Reuters, Petrol 

İhraç Eden Ülkeler Organizasyonu (OPEC) ve OPEC+ 

olarak bilinen OPEC-dışı üreticilerin, ham petrol üretim 

kesintilerini hafifletme planını Temmuz ayına kadar 

koruması beklendiğini bildirdi.

OPEC+ kaynaklarından biri Reuters'e verdiği demeçte, 

"Üretim kesintilerinde daha fazla gevşememek bence 

akıllıca bir karar" dedi. Bununla birlikte, WTI'nin yukarı 

yönlü hareketleri, yatırımcıların İran nükleer 

müzakerelerinin nihai sonucunu beklerken kenarda 

kalmayı tercih etmeleriyle sınırlı kalmayı sürdürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 67.66 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Bugün gerçekleşecek OPEC+ toplantısı takip 

edilmesi gereken önemli temel veridir. Geri çekilmelerde alım 

yönünde kalınmasının uygun olduğu seviyeler,66.89 ve 66.30 

olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da fiyat baskısı artmaya devam ediyor. Artan 

enerji fiyatları nedeniyle enflasyon 2011'den bu yana en 

yüksek seviyesine çıktı.

Ön bilgilere göre Federal İstatistik Dairesi , Nisan ayındaki 

yüzde 2,0'den sonra Mayıs ayı için yıllık enflasyon oranını 

yüzde 2,5 olarak hesapladı . Yüzde 2.3 bekleniyordu.
Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre yüzde 0,5 arttı. 

Investing.com tarafından anket yapılan ekonomistler yalnızca 

yüzde 0,3 bekliyordu.

Enerji fiyatları yüzde 10, gıda fiyatları yüzde 1,5 arttı. Hizmetler 

için fiyat seviyesi yüzde 2,2 arttı.

Mali destek ve geçen yıl petrol fiyatlarındaki toparlanma 

sayesinde enflasyon yıllara göre daha hızlı yükseliyor ve bazı 

yorumcuların yeni bir enflasyon dönemi öngörmesine yol açıyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15382 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15566  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Çin‘in Renmin Üniversitesi Uluslararası Ekonomi 

Enstitüsü’nde ekonomist ve yönetici olan Qu Qiang, Bitcoin

(BTC) geniş çapta bir para birimi olarak kabul edilirse, 

toplumun “ölümcül bir deflasyon sarmalına” düşeceğini 

iddia etti.
Size tam olarak ne olacağını söyleyebilirim… Hepimiz öleceğiz. 

Bu şaka değil. Bitcoin sınırlı bir arza sahip. Bu özelliği, onu insan 

nüfusunun büyümesiyle miktarı artmayacak olan deflasyonist bir 

varlık yapar. Bitcoin küresel olarak benimsenirse, toplum 

15.yüzyıldaki  Ming Hanedanlığı’nda olduğu gibi kendi kendine 

yok olacak. Hepimiz yok oluruz. Ming hanedanının sonunda, 

gümüş krizi çıktığında olduklarında olan buydu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 36232 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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